
            

UCHWAŁA NR XVII/163/07 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 listopada 2007 roku 

 

w sprawie przystąpienia Miasta Ełku do Stowarzyszenia „Euroregion Niemen” i przyjęcia 

jego statutu. 

 

 

 Na podstawie art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do Stowarzyszenia „Euroregion Niemen” na prawach członka zwyczajnego. 

 

§ 2 

Przyjmuje się statut Stowarzyszenia stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§3 

Przedstawicielem Miasta Ełku w Stowarzyszeniu wyznacza się Prezydenta Miasta – Tomasza 

Andrukiewicza. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
          Waldemar Paweł Pieńkowski 
 


